Beschluss zu VO/GV01/2016-1143

(Beratungsergebnis der Vorlage im entscheidenden Gremium)

Einvernehmen zur Erweiterung Einfamilienwohnhaus (Aufstockung) - Errichtung einer 2. WE auf dem Flurstück 50/34, Flur 2, Gemarkung Dorf Mecklenburg, Am Wehberg 7

Übersicht zur Beratung:

13.09.2016 Gemeindevertretung SI/01/GV01-97 ungeändert beschlossen

Beschluss:

13.09.2016 Gemeindevertretung Dorf Mecklenburg

SI/01/GV01-97 Sitzung der Gemeindevertretung Dorf Mecklenburg

Beschluss:

Die Gemeindevertretung Dorf Mecklenburg beschließt das Einvernehmen zur Erweiterung des Einfamilienhauses mit einer 2. WE durch Aufstockung auf dem Flurstück 50/34, Flur 2, Gemarkung Dorf Mecklenburg zu erteilen.

Abstimmungsergebnis:

Gesetzliche Anzahl der Mitglieder des Gremiums:	13
davon besetzte Mandate:	12
davon Anwesende:	7
Ja- Stimmen:	7
Nein- Stimmen:	-
Stimmenthaltungen:	-
Befangenheit nach § 24 KV M-V:	-

Tribukeit Bürgermeister

VO/GV01/2016-1143 Seite: 1/1